PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 36/2012

Autoria: Riovaldo Pires Martins

REQUERIMENTO N° 036/2012. AUTORES: VEREADOR RIOVALDO PIRES MARTINS O Vereador
que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126
do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Sr. Átila Garcia Gomes Tiago de Souza,
chefe do 17° RR Rio Negro AGESUL, para que o mesmo viabilize a manutenção da MS 270, conhecida
também com estrada da Serra da Alegria. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento devido à
necessidade de manutenção da referida estrada, onde a mesma é uma das principais vias de acesso para o
escoamento do gado de corte de nosso estado, causando transtornos a todos que trafegam naquela região. Sala
das Sessões, 10 de julho 2012. Riovaldo Pires Martins Vereador

 Sala das Sessões, 10 de Julho de 2012

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795745